

Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Nygårdsvej 12, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 31 26 04 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Bo Brøgger Strunge Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS Nygårdsvej 12 Lyngby 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 31 26 04 77
	Stiftet: 5. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bo Brøgger Strunge Rasmussen, Nygårdsvej 12, Lyngby, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Kapitalinteresse	Arkikon ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-94.775	-2.000
Andre driftsomkostninger	0	-34.500
Driftsresultat	-94.775	-36.500
Indtægt af kapitalinteresse	638.662	296.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.804	-373
Resultat før skat	541.083	259.780
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	541.083	259.780
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	153.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.662	186.653
Overføres til overført resultat	49.421	43.127
Disponeret i alt	541.083	259.780

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresse	708.151	369.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>708.151</u>	<u>369.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>708.151</u>	<u>369.489</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.077	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.077</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>84.806</u>	<u>85.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.883</u>	<u>85.512</u>
Aktiver i alt	<u>795.034</u>	<u>455.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.151	349.489
Overført resultat	-58.915	-36.149
Egenkapital i alt	754.236	438.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	2.000
Anden gæld	17.548	14.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.798	16.661
Gældsforpligtelser i alt	40.798	16.661
Passiver i alt	795.034	455.001

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	162.836	-79.276	208.560
Resultatandel	0	186.653	43.127	229.780
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000	-30.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	349.489	-36.149	438.340
Korrektion som følge af fusion med Akutera	0	0	-72.187	-72.187
Resultatandel	0	638.662	49.421	688.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	153.000	153.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-153.000	-153.000
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	-300.000
	125.000	688.151	-58.915	754.236

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.804	373
	2.804	373
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.000
Kostpris 31. december 2021	0	1.000
Op-/nedskrivninger 1. januar 2021	0	-1.000
Opskrivninger 31. december 2021	0	-1.000
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2021	349.489	162.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	638.662	296.653
Udbytte	-300.000	-110.000
Opskrivninger 31. december 2021	688.151	349.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	708.151	369.489
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkikon ApS	Norddjurs	25 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 180.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
